РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Родинского  сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24. 12. 2011 г.                                                                                 №   47

  О присвоении  автомобильным дорогам

идентификационных номеров по

Родинскому сельскому поселению
     С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Родинского  сельского поселения, Еланского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Родинского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Родинского  сельского поселения  согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на   информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родинского
сельского поселения                                                   Т.М.Кияшко
                                                                                                        Приложение №  1

                                                                                                     к постановлению Главы

                                                                                                 Родинского  сельского        поселения
                                                                                                от  24.12.2011 г.  № 47
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Родинское сельского поселения
	№ п/п
	Номер внутрипоселковой автодороги
	Наименование внутрипоселковой автодороги
	Протяженность
км.
	Значение
	Местонахождение

	1
	001
	Внутрипоселковая дорога грунтовая
	1,3 км

	Местного значения
	с.Родинское
ул.Ленинская

	2
	002
	Внутрипоселковая дорога грунтовая
	0,6
км
	Местного значения
	с.Родинское

ул.Московская

	3
	003
	Внутрипоселковая дорога грунтовая
	0,9
км
	Местного значения
	с.Родинское

ул. Новоселовская

	4
	004
	Внутрипоселковая дорога грунтовая
	1,0
км
	Местного значения

	с.Родинское

ул.Заречеая

	5
	005

	Внутрипоселковая  дорога

грунтовая
	1,0
км
	Местного значения
	с.Родинское

ул.Приозерная

	6
	006
	Внутрипоселковая  дорога

грунтовая
	0,2

км
	Местного значения
	с.Родинское

ул.Хабаровская

	Итого по поселению
	5 км

                                                                                                                                                       Приложение №  2
                                                                                                                                                                                      к постановлению  Главы

                                                                                                                                                                             Родинского  сельского поселения

                                                                                                                                                             от  21.12.2011 г. №  47
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Родинского сельского поселения
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость
	Тип покрытия

	1
	18 210 840 ОП МП – 001
	Внутрипоселковая  дорога грунтовая
	1,3 км
	Грунтовая

	2
	18 210 840 ОП МП – 002
	Внутрипоселковая  дорога грунтовая
	0,6 км
	Грунтовая

	3
	18 210 840ОП МП – 003
	Внутрипоселковая  дорога грунтовая
	0, 9 км
	Грунтовая

	4
	18 210 840 ОП МП – 004
	Внутрипоселковая  дорога грунтовая
	1,0 км
	Грунтовая

	5
	18 210 840 ОП МП – 005
	Внутрипоселковая  дорога грунтовая
	    1,0 км
	Грунтовая

	6
	18 210 840 ОП МП – 006
	Внутрипоселковая  дорога грунтовая
	0,2 км
	Грунтовая